OLMOS

:  ' DECRETO hJ.o 3942, DE 25"DE ÚUTÍIBUO DE 1971

Dá .denominação ã Vias Públicas da Cidade de Campinas.

0 Prefeito Municipal de Campinas, usando 'das atribuições que
lhe confere o item XIX, do artigo 39, do Decreto-Lei Compleuisníàr n.o -
9, de 31 de dezembro de 1969 1

DECRETA: '

Artigo 1.o — Ficam denominadas: • •• '• j.

1 — EDMUNDO LACERDA — CIDADÃO PRESTANTE — (1880- !
1961) — a Rua 0 do Jardim do Lago, com início na Rua Dr! Manoel Ale- '
xandre Marcondes Machado e término na rua João Carlos Nougues. - . r

_ .. II — DURVALINA TAVARES BARRETO — EDUCADORA EMS- í
RITA-— (1905-1969) as ruas"a serém unificadas: Rua 13 do loteamento. i

■ Jardim IV Centenário (também denominada Rua 33 db loteamento Jar-
dim Chapadão) com início na Avenida Governador Pedro de Toledo e '
término na Rua 35 do loteamento Jardim Chapadão; " Rua 12-do lotea- ;
mento Jardim Quintino com início'na Rua 35 do loteamento Jardim Cha-
padão e término em gleba não'loteada do Jardim Chapadão. ... !

■III — JOSÉ ANTÔNIO' FERNANDES OLMOS — CIDADÃO' ^
PRESTANTE — (1390-1969) — a Rua P do Jardim do Lago, com início: i
'ha Rua O do Jardim do Lago e término na Rua' 5 do mesmo,. . ■ j;

' - IV — JOSH JÚLIO MARTINEZ FILHO — HERÓI NACIONAL:
— (1931-1971) —< a Rua 21 da Vila"Castelo Branco, com início na Rua:
"Castelnupvq, e. término na Rua Professôça. Sofia Valter. Salgado,.

Artigo 2.o — Esto decaoto entrará em vigor na oatá.àé sua pú-
blicação, revogadas as disposições em. contrário. ■ f

Cámpinas, 25 de outubro de 1971." " ' • ,

.' - ■ , •' JDR. ORSSTSS QUESÕIA
PREFEITO MUNICIPAL " - .. .. i

... ' ' BE. JOÃO BAPTISTA MOÊANO í
SECRETARIO DOS NEGÓCIOS JURÍDICOS. . í

DR. JÚLIO CÉSAR PILSNSO * ;' !
SECRETARIO DE OBRAS E SEPuVIÇOS- PÚBLICOS •

Redigido na Consultoria Jurídica da Secretaria dos Negócios Ju-
rídicos, com os elementos constantes dos protocolados n.os 21.481/71,
23.074/71, 23.073/71 e 20.713/71, e publicado no "Departamento de Expe-
diente do Gabinete do Prefeito em 25 de. outubro de-1971. 1 . •

GERALDO CÉSAIí EASSGLI CE2ARE
. . . CHEEE DO GABINETE,"- -

RETíFICA ÇÃO

DECRETO N.o 3942, DE 25 DE OUTUBRO DE 1971.
Dá denominação ã Vias Públicas da Cidade de Campinas.

Publica-Se novamente o item IV, do Artigo l.o* na sua íntegra,
retificando êrro de impressão: . - ■ . -j • •

TV — JOSÉ JÚLIO MARTINEZ FILHO — HERÓI NÀCIO- ,
NAL, (1931-1971) — a Rua 21 da Vila Castelo Branco, com início na
Rua Castelnuovo è término na Rua Professora Sofia Velter Salgado.

' : .. TKEREZINHÂ OLIVEIRA -'
' . Diretora do Dj^-Subst."